
Zarządzenie Nr 213/2010 
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 04 czerwca 2010 r.

w sprawie powołania Komisji ds. ustalania szkód i szacowania strat powstałych 
wskutek klęski żywiołowej.

Na podstawie art. 2 , art. 5 ust. 2 pkt. 3 lit. i oraz art. 19 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 26  
kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. Nr 89 poz. 590 z późn. zm.), § 11 
ust.  6  oraz  §65  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miejskiego  w Kaliszu 
stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 468/2003 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 7 
listopada  2003  r.  w sprawie  uchwalenia  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu 
Miejskiego w Kaliszu (z późn. zm.) zarządza się co następuje:

§ 1

Powołuje się Komisję ds. ustalania szkód i szacowania strat powstałych wskutek klęski 
żywiołowej.

§ 2

Komisja działać będzie w następującym składzie:

1. Przewodniczący Komisji: Andrzej Szajdziński
Naczelnik Wydziału Rozbudowy Miasta i Inwestycji,

2. Członek Komisji: Aleksander Quoos
Naczelnik Wydziału Zarządzania Kryzysowego 
i Spraw Obronnych,

3. Członek Komisji: Henryk Kujawa 
Kierownik Referatu Nadzoru Właścicielskiego 
w Wydziale Gospodarowania Mieniem,

4. Członek Komisji: Krzysztof Jurek
Z-ca naczelnika Wydziału Edukacji

5. Członek Komisji: Mieczysław Marciniak
Z-ca Naczelnika Wydziału Kultury, Sztuki,
Sportu i Turystyki

6. Członek Komisji: Krzysztof Gałka 
Dyrektor Zarządu Dróg Miejskich w Kaliszu,

7. Członek Komisji: Roman Wiertelak
Prezes Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji 
Sp. z o.o. w Kaliszu, 



8. Członek Komisji: Ewa Maciaszek 
Naczelnik Wydziału Środowiska, Rolnictwa 
i Gospodarki Komunalnej, 

9. Członek Komisji: Robert Lis 
Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych 
i Mieszkaniowych, 

10. Sekretarz Komisji: Natalia Gałczyńska 
referent w Wydziale Rozbudowy Miasta i Inwestycji.

§ 3

Pracę  Komisji  regulują  „Zasady i  procedury  ustalania  szkód  i szacowania  strat 
spowodowanych zdarzeniami  noszącymi  znamiona klęski żywiołowej  oraz ubiegania 
się o dofinansowanie zadań własnych jednostek samorządu terytorialnego w zakresie 
remontów  lub  odbudowy  uszkodzonych  i  zniszczonych  obiektów  budowlanych” 
opracowanymi  przez  Ministerstwo Spraw Wewnętrznych  i Administracji  –  Biuro  do 
Spraw Usuwania Skutków Klęsk Żywiołowych z dnia 27 kwietnia 2010 r. 

§ 4

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 5

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


	Prezydenta Miasta Kalisza

